# COMUNE DI SAN VENANZO – PROVINCIA DI TERNI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

# AREA AMMINISTRATIVA UFFICIO ELETTORALE

N.ro 74	OGGETTO: REFERENDUM	ABROGATIVO	DEL 17 AE	RILE
DEL 02/05/2016	2016 - LIQUIDAZIONE SEGGI -	COMPENSI AI	COMPONENTI	DEI

In data 02/05/2016 nel proprio ufficio;

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che sulla proposta della presente Determinazione:

Il Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa (art. 147 bis – comma 1 – del T.U. N. 267 del 18.08.2000 e s.m.) esprime parere: FAVOREVOLE - IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile (art. 147 bis - c. 1 - T.U. N. 267 del 18.08.2000 e s.m.) esprime parere: FAVOREVOLE -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO IL RESPONSABILE DEFE RAGIONERIA

Dott. Ton Hi Roberto

- Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";
- Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
- Visto il vigente "Regolamento di Organizzazione" degli Uffici e dei Servizi;
- Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001;
- Vista la deliberazione di G.C. n. 67 del 10.07.2015 relativa all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'anno 2015;

Visti i decreti del Sindaco n. 98, 99, 100 del 2.1.2016;

- Visti i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali, costituiti il Referendum abrogativo del 17.4.2016;
- Visto che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero dell'Interno, si deve provvedere alla corresponsione delle dette competenze al termine delle operazioni elettorali;
- Accertato che, per ciascuna delle n. 7 sezioni elettorali in cui è stato suddiviso il territorio di questo Comune, il modello delle competenze riporta la firma del Presidente e del Segretario del seggio;
- Riscontrata la regolarità delle liquidazioni, riepilogate a cura dell'Ufficio comunale nell'allegato prospetto;
- Vista la legge 13.5.1980 n. 70 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Vista la legge 7.8.90 n. 241;
- Visti in particolare gli artt. 107 e 109 del T.U. 18.08.2000 n. 267;

#### DETERMINA

- 1. Di approvare l'allegato riepilogo delle competenze dovute ai componenti dei 7 seggi elettorali:
  - onorari € 3.822,00
- 2. Di liquidare, in favore dei signori componenti dei seggi elettorali, per onorari la somma a fianco di ognuno segnata e risultante dai relativi modelli compilati come in narrativa, il cui riepilogo viene allegato per fare parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
  - 3.Di imputare la complessiva spesa di  $\in$  3.822,00 al Cap. 381 CC 10 Imp. 397 progr. 39.

## COMUNE DI SAN VENANZO - PROVINCIA DI TERNI

### RIEPILOGO

DELLE SPESE SOSTENUTE PER ONORARI AI COMPONENTI DEI SEGGI PER IL REFERENDUM ABROGATIVO DEL 17 APRILE 2016

=^=^=^=^=

AMMONTARE DELLA SPESA PER ONORARI

€ 3.822,00

TOTALE SPESA PAGATA

€ 3.822,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BENEFICIARI	OGGETTO	DOCUMENTI	ONORARI	
	DELLA SPESA	GIUSTIFICATIVI		
COMPONENTI	LIQUIDAZIONE	MODELLI "A"	3.822,00	
SEGGI	ONORARI AI	N. 7		
ELETTORALI	COMPONENTI			
	SEGGI			
	ELETTORALI			
TOTALE			3.822,00	

DETERMINAZIONE	Ν.	74	DEL	2,	15/	201	6	
				1	/			

La presente determinazione:

non comportando impegno di spesa non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183 - comma 9 - D. Lgs. 267 del 18.08.2000.

□ comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DELL'AREA

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 153 - comma 5 - D.lgs. n.267 del 18.08.2000

APPONE

Il visto di regolarità contabile

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

Lì, \_\_\_\_ b- 2 MAG, 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Tonelli Roberto